



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

S.H.A. HOLDING APS
NEDERGADE 28, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
2. APRIL 2021 - 1. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. september 2022

Stig Hertz Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 2. april 2021 - 1. april 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.H.A. Holding ApS Nedergade 28 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 07 69 98 Stiftet: 13. marts 2009 Kommune: Odense Regnskabsår: 2. april 2021 - 1. april 2022
Direktion	Stig Hertz Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2021/22 realiseret et resultat efter skat på -624 tkr. Ledelsen betragter således resultatet som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. APRIL - 1. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-602.524	70.181
Eksterne omkostninger		-19.933	-13.788
DRIFTSRESULTAT		-622.457	56.393
Finansielle indtægter.....		0	23.226
Finansielle omkostninger.....		-2.015	-4.853
RESULTAT FØR SKAT.....		-624.472	74.766
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-624.472	74.766
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	70.181
Overført resultat.....		-624.472	-108.415
I ALT.....		-624.472	74.766

BALANCE 1. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.877.720	4.007.060
Finansielle anlægsaktiver.....	1	3.877.720	4.007.060
ANLÆGSAKTIVER.....		3.877.720	4.007.060
Likvider.....		206.218	262.507
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		206.218	262.507
AKTIVER.....		4.083.938	4.269.567
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.904.989	2.973.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	113.000
EGENKAPITAL.....		3.029.989	3.211.267
Anden gæld.....		1.053.949	1.058.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.053.949	1.058.300
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.053.949	1.058.300
PASSIVER.....		4.083.938	4.269.567
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. april 2021.....	125.000	2.973.267	113.000	3.211.267
Forslag til resultatdisponering.....		-624.472		-624.472
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reg. af indre værdi.....		556.194		556.194
Egenkapital 1. april 2022.....	125.000	2.904.989	0	3.029.989

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 2. april 2021.....	5.414.119	
Tilgang.....	24.870	
Kostpris 1. april 2022.....	5.438.989	
Værdireguleringer 2. april 2021.....	-1.303.815	
Udloddet resultat	-107.880	
Årets værdireguleringer	-529.875	
Egenkapitalbevægelser.....	556.194	
Værdireguleringer 1. april 2022.....	-1.385.376	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 2. april 2021.....	103.244	
Afskrivninger på goodwill.....	72.649	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. april 2022.....	175.893	
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2022.....	3.877.720	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 2
Anparterne i Pilshuse Invest A/S med en regnskabsmæssig værdi på 3.878 tkr. ligger til sikkerhed for selskabets engagement med Danske Bank A/S.		
	2021/22	2020/21
 Medarbejderforhold		 3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
